
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
  

от 20.11.2023 № 34-р  

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Распоряжение администрации поселения Марушкинское  

в городе Москве от 12.05.2022 года № 11-р «О создании комиссии по  

рассмотрению предложений об изменении существенных условий контракта 

 для муниципальных нужд» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве, 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1.   Внести изменения в распоряжение администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве от 12.05.2022 года № 11-р «О создании комиссии по рассмотрению 

предложений об изменении существенных условий контракта для муниципальных нужд» 

и читать приложение 1 к указанному распоряжению в новой редакции согласно 

Приложению к настоящему распоряжению (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

исполняющего обязанности главы администрации поселения Марушкинское          

Яицкого В.А. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы администрации                                                                                       В.А. Яицкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к распоряжению администрации 

поселения Марушкинское 

от «20» _ноября_ 2023 № 34-р 

 

 

Состав комиссии по рассмотрению предложений об изменении 

существенных условий контракта для муниципальных нужд 

 

 

Председатель комиссии: 

 

Яицкий В.А. Исполняющий обязанности главы администрации 

поселения Марушкинское  

 

Заместитель председателя комиссии 

 

Яворская Н.В.  Начальник отдела бюджетного планирования и 

муниципальных закупок 

 

Секретарь комиссии: 

 

Кириллова А.Т. Главный специалист отдела бюджетного планирования 

и муниципальных закупок 

 

Члены комиссии: 

 

Гандарина Т.М. Заместитель главы администрации по ЖКХ и 

благоустройству  

 

Волков А.Е. 

 

Ведущий специалист отдела по обеспечению 

деятельности администрации  

 

 


